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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Këshilli i Ministrave

PROJEKT - VENDIM 

Nr.           , datë        .______ 

PËR
“MIRATIMIN E STRATEGJISË SË ZHVILLIMIT TË BIZNESIT DHE INVESTIMEVE 2021-2027”
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës, me propozimin e Ministrit të Financave dhe Ekonomisë, Këshilli i Ministrave
V E N D O S I:

1. Miratimin e Strategjisë së Zhvillimit të Biznesve dhe Investimeve, për periudhën 2021-2027, Plani i Veprimit për zbatimin e strategjisë, që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.
2. Ngritjen e Grupit ndërinstitucional për monitorimin e Strategjisë, nën drejtimin e Ministrisë përgjegjëse për ekonominë. Funksionet, përbërja dhe detyrat e këtij Grupi caktohen me Urdhër Kryeministri.

Ky Vendim hyn në fuqi pas botimit në “Fletoren zyrtare”.

KRYEMINISTRI

                                                                                                                               EDI RAMA

MINISTRI I FINANCAVE DHE EKONOMISË
                 ANILA DENAJ
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